
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 31.martā                 Nr.190  

                                       (prot. Nr.10, 29.§) 

 

Par sakņu dārzu nomas tiesību izbeigšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un izskatot 

privātpersonu iesniegumus par atteikšanos no zemes nomas tiesībām, kā arī ņemot vērā to, ka 

zemes lietotāji miruši, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils  dome nolemj: 
 

 1.  Izbeigt sakņu dārzu nomas tiesības un atzīt par spēku zaudējušiem šādus Daugavpils 

pilsētas domes lēmumu apakšpunktus: 

  1.1. 2011.gada 28.oktobra lēmuma Nr.463  1.1.apakšpunktu:  (vārds uzvārds), (personas 

kods), dzīv.(adrese), zemes platībā 173m
2
, kadastra Nr.0500-021-0601, Rugeļu rajonā; 

 1.2. 2001.gada 26.jūlija lēmuma Nr.580  7.12.apakšpunktu:  (vārds uzvārds), dzīv. 

(adrese), zemes platībā 168m
2
, Mežciema rajonā; 

  1.3. 2009.gada 14.maija lēmuma Nr.313  1.3.apakšpunktu: (vārds uzvārds), (personas 

kods), dzīv.(adrese), zemes platībā 250m
2
, kadastra Nr.0500-019-1501, Gajoka rajonā; 

1.4. 1999.gada 3.jūnija lēmuma Nr.493  2.punkta 2.3.apakšpunktu: (vārds uzvārds), dzīv 

(adrese), zemes platībā 314m
2
, Gajoka rajonā, jaunā platība 350m

2
; 

1.5. 2014.gada 12.jūnija lēmuma Nr.323 1.8.apakšpunktu: (vārds uzvārds), (personas 

kods), dzīv.(adrese), zemes platībā 88m
2
, kadastra apz.0500 031 0203, Križu rajonā; 

1.6. 1995.gada 27.jūlija lēmuma Nr.546  2.2.4. p.1.137. (apakšpunktu): (vārds uzvārds), 

dzīv (adrese), zemes gabals 848m
2
 platībā, Ruģeļu rajonā, jaunā platība 943m

2
; 

1.7. 2009.gada 12.novembra lēmuma Nr.778  1.16.apakšpunktu: (vārds uzvārds), 

(personas kods), dzīv. (adrese), zemes platībā 450m
2
, kadastra Nr.0500 032 0208, Križu 

rajonā (mirusi); 

1.8. 2002.gada 12.decembra lēmuma Nr.1060  8.2.apakšpunktu: (vārds uzvārds), dzīv. 

(adrese) zemes platībā 246m
2
, Poguļankas rajonā (mirusi). 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)         A.Vasiļjevs  


